MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 650/2023
Em ] 7 de À/março de 2023

Protocolo: 2795/2023 de 23/03/2023 16:36

DEARARAQUARA

Destinatár o GER DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

Ao

Excelentbsimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887 '''

Senhor Presidente

à Indicação n'

:==1.:T:=:Hlli;:«â;lSIT;;,=g'lSU:::.EITij:=au * :à''l::,:' ««::
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

H IÇ $ H HU%E:1 %l:
estima e consideração.

Atenciosamente